
T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

FE LIVORNO  (1004001B)
LIVORNO - 18-06-2010 - 20-06-2010

Torneo FE LIVORNO 1004001B

Luogo LIVORNO  [Livorno - Toscana]
Periodo 18-06-2010 - 20-06-2010

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri MAREMMANI FILIBERTO - 

Partecipanti 13

Sito Internet

Rossi Giampiero          

1Carosi Ivan              

2
Rizzacasa Alessandro     

3
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LIVORNO - 18-06-2010 - 20-06-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Rossi Giampiero          4.0 ITA 12.5015.008.50 12.251890 1640 1560 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1932

2 9 3N Carosi Ivan              4.0 ITA 12.0014.008.00 10.00 1584 1713 1751 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1994

3 10 3N Rizzacasa Alessandro     3.0 ITA 14.0014.5010.007.00 1535 1711 1643 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1960

4 5 2N Montesanti Marco         3.0 ITA 10.5010.506.50 3.50 1692 1613 1614 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1956

5 6 2N Banti Filippo            3.0 ITA 11.0013.508.00 7.75 1683 1577 1272 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1979

6 7 3N Pacini Ermanno           2.5 ITA 13.5014.009.50 5.25 1590 1642 1582 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1997

7 2 1N Giuntoli Stefano         2.5 ITA 12.5013.008.50 3.75 1799 1704 1550 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1962

8 8 3N Tardelli Andrea          2.5 ITA 10.5011.007.50 4.25 1587 1652 1541 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1995

9 12 3N Pazzi Maurizio           2.5 ITA 8.00 8.50 5.00 3.75 1482 1639 1527 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1957

10 3 2N Canocchi Alberto         2.0 ITA 9.50 10.005.50 1.00 1751 1608 1350 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1993

11 13 3N Genovesi Francesco       0.5 ITA 10.0010.007.00 1.25 1470 1628 1288 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 0 1956

12 4 1N Carnio Fortunato         0.5 ITA 10.5012.507.50 1.25 1708 1630 1064 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1944

13 11 NC Cignolini Eugenio        0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1491 1692 892 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1971
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 2N Banti Filippo            ITA TOS LI 1683 1577 1272 1979 M 833630 132204

3 2N Canocchi Alberto         ITA TOS SI 1751 1608 1350 1993 M 847470 122288

4 1N Carnio Fortunato         ITA TOS LI 1708 1630 1064 1944 M 834670 106854

9 3N Carosi Ivan              ITA TOS PI 1584 1713 1751 1994 M 143488

11 NC Cignolini Eugenio        ITA TOS FI 1491 1692 892 1971 M 139577

13 3N Genovesi Francesco       ITA TOS LI 1470 1628 1288 1956 M 131337

2 1N Giuntoli Stefano         ITA TOS LI 1799 1704 1550 1962 M 835897 107754

5 2N Montesanti Marco         ITA TOS PI 1692 1613 1614 1956 M 135150

7 3N Pacini Ermanno           ITA TOS LU 1590 1642 1582 1997 M 139658

12 3N Pazzi Maurizio           ITA TOS LI 1482 1639 1527 1957 M 128236

10 3N Rizzacasa Alessandro     ITA TOS LI 1535 1711 1643 1960 M 121100

1 M Rossi Giampiero          ITA LOM CO 1890 1640 1560 1932 M 804436 103512

8 3N Tardelli Andrea          ITA TOS LU 1587 1652 1541 1995 M 114881

FSI - FE LIVORNO  (1004001B) - LIVORNO - 18-06-2010 - 20-06-2010 - Pag. 3/16



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

FE LIVORNO  (1004001B)
LIVORNO - 18-06-2010 - 20-06-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Rossi Giampiero          4.0 ITA | 7 N Â½ | 9 B 1 | 2 N 1 | 10 B Â½ | 5 N 1 | -1

7 2 1N Giuntoli Stefano         2.5 ITA | 8 B Â½ | 3 N 1 | 1 B 0 | 9 N 0 | 4 N 1 | -1

10 3 2N Canocchi Alberto         2.0 ITA | 9 N 0 | 2 B 0 | 4 N 1 | 12 N 0 | 13 B 1 | -1

12 4 1N Carnio Fortunato         0.5 ITA | 10 B 0 | 12 N Â½ | 3 B 0 | 8 N 0 | 2 B 0 | 1

4 5 2N Montesanti Marco         3.0 ITA | 11 N 1 | 13 B 1 | 10 N Â½ | 6 B Â½ | 1 B 0 | 1

5 6 2N Banti Filippo            3.0 ITA | 12 B 1 | 10 N 0 | 8 B 1 | 5 N Â½ | 7 B Â½ | 1

6 7 3N Pacini Ermanno           2.5 ITA | 1 B Â½ | 8 N Â½ | 9 B 0 | 13 N 1 | 6 N Â½ | -1

8 8 3N Tardelli Andrea          2.5 ITA | 2 N Â½ | 7 B Â½ | 6 N 0 | 4 B 1 | 12 N Â½ | -1

2 9 3N Carosi Ivan              4.0 ITA | 3 B 1 | 1 N 0 | 7 N 1 | 2 B 1 | 10 N 1 | -1

3 10 3N Rizzacasa Alessandro     3.0 ITA | 4 N 1 | 6 B 1 | 5 B Â½ | 1 N Â½ | 9 B 0 | 1

13 11 NC Cignolini Eugenio        0.0 ITA | 5 B 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 1

9 12 3N Pazzi Maurizio           2.5 ITA | 6 N 0 | 4 B Â½ | 13 N Â½ | 3 B 1 | 8 B Â½ | 1

11 13 3N Genovesi Francesco       0.5 ITA | 0 Â½ | 5 N 0 | 12 B Â½ | 7 B 0 | 3 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 2N Banti Filippo            ITA 1683 0 0.00 0 1577.201272 1979 M 833630 132204

3 2N Canocchi Alberto         ITA 1751 2 1.00 0.99 0.01 1608.601350 1993 M 847470 122288

4 1N Carnio Fortunato         ITA 1708 2 0.00 0.82 -0.82 1630.801064 1944 M 834670 106854

2 1N Giuntoli Stefano         ITA 1799 3 2.00 1.57 0.43 1704.001550 1962 M 835897 107754

1 M Rossi Giampiero          ITA 1890 1 1.00 0.62 0.38 1640.001560 1932 M 804436 103512
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 3N Carosi Ivan              ITA 1584 2 2.00 1.70 2.3 69 1713.001751 1994 M 143488

11 NC Cignolini Eugenio        ITA 1491 1 0.00 0.20 -0.2 -6 1692.00892 1971 M 139577

13 3N Genovesi Francesco       ITA 1470 3 0.50 1.20 -0.7 -21 1628.751288 1956 M 131337

5 2N Montesanti Marco         ITA 1692 3 2.50 3.00 0 0 1613.801614 1956 M 135150

7 3N Pacini Ermanno           ITA 1590 3 1.50 2.20 0.3 9 1642.801582 1997 M 139658

12 3N Pazzi Maurizio           ITA 1482 2 1.00 1.50 1 30 1639.801527 1957 M 128236

10 3N Rizzacasa Alessandro     ITA 1535 2 0.50 1.40 1.6 48 1711.401643 1960 M 121100

8 3N Tardelli Andrea          ITA 1587 2 1.00 2.10 0.4 12 1652.401541 1995 M 114881
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 3N Pacini Ermanno           ITA 1590   |  1 M Rossi Giampiero          ITA 1890 Â½ - Â½

2 2 1N Giuntoli Stefano         ITA 1799   |  8 3N Tardelli Andrea          ITA 1587 Â½ - Â½

3 9 3N Carosi Ivan              ITA 1584   |  3 2N Canocchi Alberto         ITA 1751 1 - 0

4 4 1N Carnio Fortunato         ITA 1708   |  10 3N Rizzacasa Alessandro     ITA 1535 0 - 1

5 11 NC Cignolini Eugenio        ITA 1491   |  5 2N Montesanti Marco         ITA 1692 0 - 1

6 6 2N Banti Filippo            ITA 1683   |  12 3N Pazzi Maurizio           ITA 1482 1 - 0

7 13 3N Genovesi Francesco       ITA 1470   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Rizzacasa Alessandro     1 ITA 1535   |  6 2N Banti Filippo            1 ITA 1683 1 - 0

2 1 M Rossi Giampiero          0.5 ITA 1890   |  9 3N Carosi Ivan              1 ITA 1584 1 - 0

3 5 2N Montesanti Marco         1 ITA 1692   |  13 3N Genovesi Francesco       0.5 ITA 1470 1 - 0

4 8 3N Tardelli Andrea          0.5 ITA 1587   |  7 3N Pacini Ermanno           0.5 ITA 1590 Â½ - Â½

5 3 2N Canocchi Alberto         0 ITA 1751   |  2 1N Giuntoli Stefano         0.5 ITA 1799 0 - 1

6 12 3N Pazzi Maurizio           0 ITA 1482   |  4 1N Carnio Fortunato         0 ITA 1708 Â½ - Â½

7 11 NC Cignolini Eugenio        0 ITA 1491   |  Â½ - F
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LIVORNO - 18-06-2010 - 20-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Rizzacasa Alessandro     2 ITA 1535   |  5 2N Montesanti Marco         2 ITA 1692 Â½ - Â½

2 2 1N Giuntoli Stefano         1.5 ITA 1799   |  1 M Rossi Giampiero          1.5 ITA 1890 0 - 1

3 6 2N Banti Filippo            1 ITA 1683   |  8 3N Tardelli Andrea          1 ITA 1587 1 - 0

4 7 3N Pacini Ermanno           1 ITA 1590   |  9 3N Carosi Ivan              1 ITA 1584 0 - 1

5 13 3N Genovesi Francesco       0.5 ITA 1470   |  12 3N Pazzi Maurizio           0.5 ITA 1482 Â½ - Â½

6 4 1N Carnio Fortunato         0.5 ITA 1708   |  3 2N Canocchi Alberto         0 ITA 1751 0 - 1

7 11 NC Cignolini Eugenio        0.5 ITA 1491   |  Â½ - F
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LIVORNO - 18-06-2010 - 20-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Rossi Giampiero          2.5 ITA 1890   |  10 3N Rizzacasa Alessandro     2.5 ITA 1535 Â½ - Â½

2 5 2N Montesanti Marco         2.5 ITA 1692   |  6 2N Banti Filippo            2 ITA 1683 Â½ - Â½

3 9 3N Carosi Ivan              2 ITA 1584   |  2 1N Giuntoli Stefano         1.5 ITA 1799 1 - 0

4 12 3N Pazzi Maurizio           1 ITA 1482   |  3 2N Canocchi Alberto         1 ITA 1751 1 - 0

5 13 3N Genovesi Francesco       1 ITA 1470   |  7 3N Pacini Ermanno           1 ITA 1590 0 - 1

6 8 3N Tardelli Andrea          1 ITA 1587   |  4 1N Carnio Fortunato         0.5 ITA 1708 1 - 0

7 11 NC Cignolini Eugenio        1 ITA 1491   |  Â½ - F
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FE LIVORNO  (1004001B)
LIVORNO - 18-06-2010 - 20-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Montesanti Marco         3 ITA 1692   |  1 M Rossi Giampiero          3 ITA 1890 0 - 1

2 10 3N Rizzacasa Alessandro     3 ITA 1535   |  9 3N Carosi Ivan              3 ITA 1584 0 - 1

3 6 2N Banti Filippo            2.5 ITA 1683   |  7 3N Pacini Ermanno           2 ITA 1590 Â½ - Â½

4 12 3N Pazzi Maurizio           2 ITA 1482   |  8 3N Tardelli Andrea          2 ITA 1587 Â½ - Â½

5 4 1N Carnio Fortunato         0.5 ITA 1708   |  2 1N Giuntoli Stefano         1.5 ITA 1799 0 - 1

6 3 2N Canocchi Alberto         1 ITA 1751   |  13 3N Genovesi Francesco       1 ITA 1470 1 - 0

7 11 NC Cignolini Eugenio        1.5 ITA 1491   |  Â½ - F
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1 Rossi Giampiero          
M ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1560 Media: 1640.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Pacini Ermanno           ITA 1590 Â½ 0 0

2 B 9 3N Carosi Ivan              ITA 1584 1 0 1

3 N 2 1N Giuntoli Stefano         ITA 1799 91 0.62 1 1 2

4 B 10 3N Rizzacasa Alessandro     ITA 1535 Â½ 1 2

5 N 5 2N Montesanti Marco         ITA 1692 1 1 3

0.62 1 3

2 Giuntoli Stefano         
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1550 Media: 1704.00 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Tardelli Andrea          ITA 1587 Â½ 0 0

2 N 3 2N Canocchi Alberto         ITA 1751 48 0.57 1 1 1

3 B 1 M Rossi Giampiero          ITA 1890 -91 0.38 0 1 1

4 N 9 3N Carosi Ivan              ITA 1584 0 1 1

5 N 4 1N Carnio Fortunato         ITA 1708 91 0.62 1 2 2

1.57 2 2

3 Canocchi Alberto         
2N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1350 Media: 1608.60 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Carosi Ivan              ITA 1584 0 0 0

2 B 2 1N Giuntoli Stefano         ITA 1799 -48 0.43 0 0 0

3 N 4 1N Carnio Fortunato         ITA 1708 43 0.56 1 1 1

4 N 12 3N Pazzi Maurizio           ITA 1482 0 1 1

5 B 13 3N Genovesi Francesco       ITA 1470 1 1 2

0.99 1 2

4 Carnio Fortunato         
1N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1064 Media: 1630.80 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Rizzacasa Alessandro     ITA 1535 0 0 0

2 N 12 3N Pazzi Maurizio           ITA 1482 Â½ 0 0

3 B 3 2N Canocchi Alberto         ITA 1751 -43 0.44 0 0 0

4 N 8 3N Tardelli Andrea          ITA 1587 0 0 0

5 B 2 1N Giuntoli Stefano         ITA 1799 -91 0.38 0 0 0

0.82 0 0
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5 Montesanti Marco         
2N ITA Elo Italia: 1692 Variaz: 0 Perf: 1614 Media: 1613.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Cignolini Eugenio        ITA 1491 201 0.76 1 1 1

2 B 13 3N Genovesi Francesco       ITA 1470 222 0.78 1 2 2

3 N 10 3N Rizzacasa Alessandro     ITA 1535 157 0.71 Â½ 2 2

4 B 6 2N Banti Filippo            ITA 1683 9 0.51 Â½ 2 2

5 B 1 M Rossi Giampiero          ITA 1890 -198 0.24 0 2 2

3 2 2

6 Banti Filippo            
2N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1272 Media: 1577.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Pazzi Maurizio           ITA 1482 1 0 1

2 N 10 3N Rizzacasa Alessandro     ITA 1535 0 0 1

3 B 8 3N Tardelli Andrea          ITA 1587 1 0 2

4 N 5 2N Montesanti Marco         ITA 1692 Â½ 0 2

5 B 7 3N Pacini Ermanno           ITA 1590 Â½ 0 2

0 0 2

7 Pacini Ermanno           
3N ITA Elo Italia: 1590 Variaz: 9 Perf: 1582 Media: 1642.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Rossi Giampiero          ITA 1890 -300 0.15 Â½ 0 0

2 N 8 3N Tardelli Andrea          ITA 1587 3 0.5 Â½ 0 0

3 B 9 3N Carosi Ivan              ITA 1584 6 0.51 0 0 0

4 N 13 3N Genovesi Francesco       ITA 1470 120 0.66 1 1 1

5 N 6 2N Banti Filippo            ITA 1683 -93 0.37 Â½ 1 1

2.19 1 1

8 Tardelli Andrea          
3N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: 12 Perf: 1541 Media: 1652.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Giuntoli Stefano         ITA 1799 -212 0.23 Â½ 0 0

2 B 7 3N Pacini Ermanno           ITA 1590 -3 0.5 Â½ 0 0

3 N 6 2N Banti Filippo            ITA 1683 -96 0.37 0 0 0

4 B 4 1N Carnio Fortunato         ITA 1708 -121 0.34 1 1 1

5 N 12 3N Pazzi Maurizio           ITA 1482 105 0.64 Â½ 1 1

2.08 1 1
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9 Carosi Ivan              
3N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: 69 Perf: 1751 Media: 1713.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Canocchi Alberto         ITA 1751 -167 0.28 1 1 1

2 N 1 M Rossi Giampiero          ITA 1890 -306 0.14 0 1 1

3 N 7 3N Pacini Ermanno           ITA 1590 -6 0.49 1 2 2

4 B 2 1N Giuntoli Stefano         ITA 1799 -215 0.23 1 3 3

5 N 10 3N Rizzacasa Alessandro     ITA 1535 49 0.57 1 4 4

1.71 4 4

10 Rizzacasa Alessandro     
3N ITA Elo Italia: 1535 Variaz: 48 Perf: 1643 Media: 1711.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Carnio Fortunato         ITA 1708 -173 0.27 1 1 1

2 B 6 2N Banti Filippo            ITA 1683 -148 0.3 1 2 2

3 B 5 2N Montesanti Marco         ITA 1692 -157 0.29 Â½ 2 2

4 N 1 M Rossi Giampiero          ITA 1890 -355 0.11 Â½ 2 2

5 B 9 3N Carosi Ivan              ITA 1584 -49 0.43 0 2 2

1.4 2 2

11 Cignolini Eugenio        
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: -6 Perf: 892 Media: 1692.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Montesanti Marco         ITA 1692 -201 0.24 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 0 Â½ F 0 0

0.24 0 0

12 Pazzi Maurizio           
3N ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 30 Perf: 1527 Media: 1639.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Banti Filippo            ITA 1683 -201 0.24 0 0 0

2 B 4 1N Carnio Fortunato         ITA 1708 -226 0.21 Â½ 0 0

3 N 13 3N Genovesi Francesco       ITA 1470 12 0.52 Â½ 0 0

4 B 3 2N Canocchi Alberto         ITA 1751 -269 0.17 1 1 1

5 B 8 3N Tardelli Andrea          ITA 1587 -105 0.36 Â½ 1 1

1.5 1 1
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13 Genovesi Francesco       
3N ITA Elo Italia: 1470 Variaz: -21 Perf: 1288 Media: 1628.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 5 2N Montesanti Marco         ITA 1692 -222 0.22 0 0 0

3 B 12 3N Pazzi Maurizio           ITA 1482 -12 0.48 Â½ 0 0

4 B 7 3N Pacini Ermanno           ITA 1590 -120 0.34 0 0 0

5 N 3 2N Canocchi Alberto         ITA 1751 -281 0.16 0 0 0

1.2 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 3N Tardelli Andrea          ITA 3 1.5 1730 1730 1587 1995 M 114881

9 3N Carosi Ivan              ITA 3 2.0 1813 1828 1584 1994 M 143488

10 3N Rizzacasa Alessandro     ITA 3 2.5 1760 1790 1535 1960 M 121100

12 3N Pazzi Maurizio           ITA 3 1.5 1714 1714 1482 1957 M 128236
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